[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА
АТАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

р.п. Атагай, ул. Победы,4                                    тел. 8(39557)74-2-46;
                                                                                                             8 (39557) 74-3-40.
от «30» октября  2015 г.                                  № 94

«О проведении консервации водонапорной башни
на территории Атагайского муниципального образования
городского поселения»

                 Водонапорная башня расположенная по адресу: д. Шипицина ул. Встречи 1 «А» находится в 300 м от жилых домов и предназначалась для обеспечения водой КРС на ферме. В связи с тем,что здание фермы отсутствует, трансформатор, предназначавшийся для обеспечения фермы был демонтирован. Дума Атагайского муниципального образования

Р Е Ш И Л А:

    1. Утвердить состав комиссии в количестве 3-х человек по консервации водонопорных башен на территории д. Шипицина Атагайского городского поселения:
Председатель комиссии -  ведущий специалист администрации Войтова Е.Ю.
Члены комиссии:
- специалист администрации первой категории Рудых С.М.
- главный специалист администрации Косых Е.И.
    2. Комиссии произвести консервацию водонапорной башни на территории Атагайского муниципального образования по адресу: д. Шипицина , ул. Встречи 1 « А»

    3. Решение Думы опубликовать в « Вестнике Атагайского городского поселения».
   4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Атагайского муниципального образования Сурмина Владимира Владимировича.

Председатель Думы Атагайского
муниципального образования                                                                    Л.М. Лыжина

Глава  Атагайского
 муниципального образования                                                                   В.В. Сурмин